ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUINTA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2022

www.portalregional.net.br

25

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 053/22 – DISPENSA DE LICITAÇÃO-035/22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA LIGAÇÃO DE REDE DE AGUA E ESGOTO .

Empresa Contratada: JURA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICO LTDA

R$ 12.443,01 (doze mil, quatrocentos e quarenta e três reais e um centavo)

Panorama 29 de Março de 2022

Vigência: 03 meses

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PROCESSO 044/22 – PREGÃO PRESENCIAL (SRP)-
009/22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: Aquisição de Oxigênio Medicinal e cilindro para Oxigênio Medicinal para a Secretaria Municipal de

Saúde.

Empresas Contratadas: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

VALOR TOTAL: R$ 44.456,00 (quarenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais)

Panorama 22 de fevereiro de 2022.

Vigência: 22/02/2022 à 22/02/2023

OSS – IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA E MATERNIDADE DE DRACENA

Rua Virgílio Pagnozzi n°. 822 | Dracena – SP | CEP: 17.900-000 | Fone: (18) 3821-8466
CNPJ: 47.617.584/0001-02 | CNES: 2750988 | www.santacasadracena.com.br

Santa Casa de Dracena
Patrimônio da Comunidade

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

   CELSO XAVIER SANTIN, Provedor da IRMANDADE DA
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA E MATERNIDADE DE DRACENA, nos
termos dos artigos 12, 15 e 16 do Estatuto da Santa Casa de Dracena,
convoca os irmãos para ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA desta
Irmandade, que será realizada no dia 07 de ABRIL de 2022, às 15:30
horas em 1ª. convocação, e às 16:00 horas em 2ª. convocação, no
Auditório do Ambulatório Médico de Especialidades de Dracena – Dr.
Francisco de Assis Martucci – AME DRACENA – Rua Ipiranga, nº 1.198
com a finalidade de apreciar e votar o RELATÓRIO E PRESTAÇÃO DE
CONTAS da Diretoria, referente ao EXERCÍCIO DE 2021.

             Dracena – São Paulo, em 31 de março de 2022.

OSS - IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
E MATERNIDADE DE DRACENA

CELSO XAVIER SANTIN
PROVEDOR